



U: DianaTrevizo  
Rep: rptPoliza

# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: D00372 Del 30/12/2020

Fecha y hora de Impresión | 06/ene./2021 11:31 a. m.  
Página | 1

Concepto: DEV POR LIMITE AUTORIZADO NOMINA 2A QNA DIC 2020 CAMPOS GIOVANNA

Beneficiario:

Folio / Cheque :

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.	\$4,410.36		DEV POR LIMITE AUTORIZADO NOMINA 2A QNA DIC 2020 CAMPOS GIOVANNA
0002	2111-01-0320	CAMPOS MEZA ANDREA		\$4,410.36	DEV POR LIMITE AUTORIZADO NOMINA 2A QNA DIC 2020 CAMPOS GIOVANNA
<b>Sumas iguales =&gt;</b>			4,410.36	4,410.36	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
18/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13901 0000013901 00767144			
18/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13896 0000013896 00767194		34,493.12	12,797,274.50
18/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13905 0000013905 00280853		2,100.00	12,795,174.50
22/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13887 0000013887 00001467		2,000.00	12,793,174.50
22/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13881 0000013881 00001608		19,502.21	12,773,672.29
22/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13903 0000013903 00003103		31,671.55	12,742,000.74
22/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13894 0000013894 00014754		71,262.62	12,670,738.12
22/12/2020	APOYO PARA LENTES P INT 0221220 00224954		2,100.00	12,668,638.12
22/12/2020	APORT Y RET PRESTAMO 1A QUIN DIC 2020 P INT 0006259 00209269		634.50	12,668,003.62
22/12/2020	PUBLICACION LICITACION CEDH 14C40012020 P INT 0062101 00207480		2,615.55	12,665,388.07
22/12/2020	APORT Y RET 1A QUIN DIC 2020 P INT 0008237 00210527		2,714.40	12,662,673.67
22/12/2020	REP GASTO COMBUSTIBLE VIAJE A CHIH P INT 0110352 00223724		229,917.27	12,432,756.40
22/12/2020	TRASPASO REF. 0543614848 AUT. 1324 9343514848 00213241		730.06	12,432,026.34
22/12/2020	PAGO DE SERVICIO 214717 PAGO DE IMPUE 0000214717 00214717		1,091.00	12,431,035.34
22/12/2020	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000000000 00244544		863,280.00	11,577,745.34
22/12/2020	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000000000 00245543		330.00	11,577,415.34
23/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13904 0000013904 00060955		4,807.00	11,572,608.34
23/12/2020	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000249999 00249999		1,940.00	11,570,668.34
26/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13906 0000013906 00014520		44,316.64	11,526,351.70
28/12/2020	ASESORIA PROC LICITACION CEDH14C4012020 P INT 0221220 00298380		1,500.00	11,524,851.70
29/12/2020	SERVICIO DE MONITOREO Y SINTESIS INFORM P INT 0000143 00159179		22,844.83	11,501,906.87
29/12/2020	NOMINA JUB Y PENSIONADOS 2A QUIN DIC 20 P INT 0005297 00160586		5,000.00	11,496,906.87
29/12/2020	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 635 0063673046 00163583		20,412.07	11,476,494.80
29/12/2020	ANTICIPO REMODELACION INT CEDH032020 P INT 0001020 00234858		578.78	11,475,916.02
30/12/2020	CARGO GLOBAL 18656431 Nom 2a qu 0018656431 00068614		1,785,555.80	9,690,360.22
30/12/2020	CARGO GLOBAL 18651922 Nom 2a qu 0018651922 00068705		366,020.82	9,324,339.40
30/12/2020	DEPOSITO GLOBAL ABO X DEV DE OP.Nom 0000000000 00068985		243,682.34	9,080,657.06
30/12/2020	DEPOSITO GLOBAL ABO X DEV DE OP.Nom 0000000000 00069038	20,265.58		9,100,922.64
30/12/2020	Excede limite de saldo aut de P DEV 0186546 00705175	7,110.73		9,108,033.37
30/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13907 0000013907 00770257	4,410.36		9,112,443.73
30/12/2020	COBRO CHEQUE NUMERO 13910 0000013910 00770614		600.00	9,111,843.73
30/12/2020	NOMINA 1A QUIN DIC 2020 P INT 0301220 00346622		7,110.73	9,104,733.00
30/12/2020	NOMINA 2A QUIN DIC 2020 P INT 0301220 00346242		6,044.12	9,098,688.88
30/12/2020	NOMINA 3A QUIN DIC 2020 P INT 0301220 00347409		7,110.73	9,091,578.15
30/12/2020	PAPELERIA CFNAS CEDH P INT 0033833 00354828		7,110.73	9,084,467.42
30/12/2020	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000000000 00345008		26,262.98	9,058,204.44
30/12/2020	PAGO A TERCEROS 358149 PAGO DE SERVI 0000358149 00358149		7,110.73	9,049,093.71
30/12/2020	PAGO A TERCEROS 360190 PAGO DE SERVI 0000360190 00360190		8,278.00	9,040,815.71
31/12/2020	PENSION ALIM RET A EDDIE FD2.2A O DIC20 P INT 0311220 00002149		9,358.00	9,031,457.71
31/12/2020	SU RENDIMIENTO 0000000000 09028576		1,086.61	9,030,371.10
		37,417.77		9,067,808.16

"Este documento es solo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"